
Familiebehandler til Behandlingsinstitutionen MultifunC
- Specialområdet Kriminalitetstruede og Dømte Børn og

Unge (DOK)

MultifunC er et intensivt forsknings- og manualbaseret behandlingsforløb, der baserer sig på
adfærdspsykologiske og kognitive metoder. Behandlingen har et mål om at inkludere den unge i
nærmiljøet. MultifunC-institutionen er etableret i Viby ved Aarhus og er en del af Region
Midtjyllands Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og Unge. I specialområdet indgår
endvidere behandlingsinstitutionerne Koglen og Grenen - i Glesborg og Dalstrup.
Selve MultifunC er en delvis lukket behandlingsinstitution med op til 10 unge, der er anbragt på
baggrund af bl.a. kriminalitet, misbrug eller anden skadelig adfærd. På MultifunC arbejder vi
sammen for at løse en vigtig samfundsmæssig opgave i forsøget på at hjælpe sårbare unge på
rette vej i livet.
Høj faglighed i et sammentømret team
Behandlingen tager udgangspunkt i den systemiske referenceramme, hvor der arbejdes med den
unges beskæftigelse, familie og fritidsinteresser. Institutionen består derfor af fire teams: et
psykologteam, et skoleteam, et familieteam og et pædagogteam. Hvert team varetager
fagspecifikke funktioner i forhold til den samlede behandlingsindsats. Formålet med denne
behandling er at reducere den unges samlede risiko for en fortsat negativ udvikling.
Opgaven kræver en tværfagligt fælles fokus, samt tillid på tværs. Der er med andre ord en fælles
opgave i at opbygge tillid på tværs af teams, ung, forældre og kommunale børne og unge
rådgivere. 
Vi kan tilbyde dig: 

at blive en del af et mindre familieteam med et godt kollegaskab hvor faglig sparring vægtes

højt

●

et tæt mono-og tværfagligt samarbejde ●

mulighed for supervision, efteruddannelse og kurser●

et sundt arbejdsmiljø, hvor sikkerhed, trivsel og udvikling er i højsæde●

fleksible arbejdstider som du selv er med til at planlægge●

mulighed for hjemmearbejde●

en lettilgængelig leder, der udviser tillid, og tilbyder faglig sparring (et kik på LinkedIn vil

afsløre at han er optaget af konceptet psykologisk tryghed og at gøre det muligt at

beslutninger tages så tæt på borgeren som muligt).

●

Vi kunne ønske os: 

at  du  f.eks.  er  uddannet  pædagog,  psykolog,  lærer  eller  socialrådgiver  med  en

efteruddannelse i familie-eller psykoterapi

●

at du har erfaring med at arbejde som familiebehandler●

at du har erfaring med systemisk familieterapi●

at du har mulighed for at stå telefonisk til rådighed enkelte aftner og weekender ●

at du har gode evner til at planlægge og udføre familiebehandlingsforløb ●

at du skriftligt kan dokumentere din indsats i familiebehandlingen ●

at du er proaktiv i opgaveløsning ●

at du er nysgerrig på dig selv og dine blinde pletter, og tør bede om hjælp, når du har brug for

det

●

at du gør dig umage for at bidrage til et godt kollegaskab og samarbejde med ledelsen●

Dine arbejdsopgave: 

samtaleforløb med forældre og den unge ●

yde støtte og vejledning til forældre i konfliktsituationer ●

vejlede forældre i at understøtte den unges behandling på institutionen ●

indgå i tæt samarbejde med repræsentanter fra øvrige teams ●

planlægning af samvær mellem forældre og unge ●

afdække/ inddrage øvrigt netværk, som kan være en relevant støtte for den unge●



udarbejdelse af journalnotater og statusrapporter ●

enkelte samtaleforløb med forældre kan foregå virtuelt grundet fysisk afstand●

Mere om os 
Spørgsmål og yderligere information kan du få ved at henvende dig til afdelingsleder Jan From
Kristensen på tlf. 2475 9237 eller via mailadressen: jan.from.kristensen@social.rm.dk (ikke
tilgængelig i efterårsferien). Du kan også kontakte kollega Anne Fejborg Olin på tlf. 2912 4150
Du kan desuden finde informationer om DOK på https://www.dok.rm.dk og generelt om MultifunC-
konceptet på https://llk.dk/de0glu
 
Ansøgningsfrist: søndag den 3. november 2025
Samtaler afholdes mandag den 18. november. 
Stillingen er en fast stilling med tiltrædelse den 1. januar 2025 eller efter nærmere aftale. 
Løn- og ansættelsesvilkår  
Stillingen er omfattet af lokalløn. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Der indhentes straffeattest, og det forudsættes, at du kan godkendes til arbejdet på baggrund af din
straffeattest.    
Din arbejdsplads vil være på MultifunC, Damagervej 26A, 8260 Viby J. Der kan være aktiviteter på
vores andre behandlingsinstitutioner, hvorfor det er nødvendigt, at du har kørekort. Der kan være
samtaler hjemme hos familier i hele landet. Der stilles bil til rådighed.
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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